令和 6 年 3 月吉日

お客様各位

有限会社 ニシ・マイカーセンター

価格および内容改定・VIP 会員募集廃止のお知らせ

 平素より弊社のサービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

 さて、御高承の通り、昨今原材料の価格高騰や物流コストの上昇が続いております。

弊社でも、これらを吸収すべく作業の効率化やコスト削減を推進して価格維持に努めて参

りましたが、自社努力による対応だけでは困難な状況となりました。

 つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、令和 6 年 4 月 1 日より下記サービ

スの料金および内容改定、VIP 会員募集を廃止させて頂きたく存じます。

 お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。今後ともお客様のニーズに対応したサービスをご提供し続けるべく努めて参ります

ので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

■車検予約特典エンジンオイル交換金額の改定(本店および中部店)

       《改定前》                《改定後》

1 台 980 円税込(5L まで)   ⇒   一般価格(通常オイル 1,100 円/L 税込)の半額

                     例：3L の場合 3,300 円の半額 1,650 円

※(オイルの種類により価格は変わります)

■メンテナンスパスポート内容改定(佐世保店)

       《改定前》                《改定後》

 予約金 3,000 円(車検時に充当)      予約金 3,000 円(車検時に充当)

① オイル交換 4 回無料        ①オイル交換半額 回数制限なし

② 6 ヶ月点検 2 回無料        ②オイル交換時の日常点検無料

       12 ヶ月点検特料金    ⇒

③ 鈑金塗装 40％割引         ③鈑金塗装割引券 3,000 円分

④ ランプ類交換無料         ④ランプ類の無料交換(別途工賃かかります)

⑤ 油脂類無料補充          ⑤油脂類無料補充

⑥ お車購入時特別価格        ⑥お車ご購入時ガソリン満タン

⑦ ガソリン値引き 7 円/L 引(1 ヶ月 60L まで) ⑦ガソリン値引き 7 円/L 引(1 ヶ月 60L まで)

※現在加入中のお客様につきましては、契約満了日まで改定前のサービスをご利用いただけます。

■VIP 会員募集廃止(油館佐世保店)

 ※現在加入中のお客様につきましては、契約満了日までサービスをご利用いただけます。

★当社購入車両および得々パック会員の特典変更はありません